
‚a‘,

lsmouv3 zaevldově nzi

4‘2

Dodatek č .4

ke ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod č. 949/ORM/2022 ze dne 30. 6. 2022, ve zně ni
dodatku č. 1 ze dne 24. 10. 2022, dodatku č, 2 ze dne 5. 12. 2022 a dodatku č. 3 ze dne 3.2.2023
uzavřenédle 5 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní a v souladu

s usnesením Rady mě sta Jihlavy Č . 705/23-RM ze dne 27. 4. 2023 a tý kající se akce:

‚Rekonstrukce ulice Seifertova, BH Capků, Ke Skalce - I. etapa“

1. SMLUVNI STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. Č . 97/1, 58601 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, primátorem

IČ O: 00286010

(dále též jako „ objednatel“ )

1.2. Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.

Se sídlem: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky

Zastoupený : Ladislavem Suchý m, jednatelem

IČ O: 27085201

(dále též jako „ zhotovitel)

(společně jako ‚smluvní strany“ , jednotlivě pak jako „ smluvní strana“ )

2. Ú VODNí USTANOVENI

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6, 2022 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod
č. 949/ORM/2022, ve zně ni dodatku Č . 1 ze dne 24. 10. 2022, dodatku č. 2 ze dneS. 12. 2022 a
dodatku č. 3 ze dne 3. 2. 2023 jejímž předmě tem je provedeni stavebnich prací na akci
„ Rekonstrukce ulice Seifertova, Bři Capků, Ke Skalce - I. etapa“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 4,
a to z důvodu nutnosti prodlouž eni lhůty pro provedení části díla vlivem dlouhodobý ch nepříznivý ch
pově trnostních podmínek na staveniš ti, které bránily nebo zcela vylučovaly kvalitní a bezpečné
provádě ni díla nebo by jeho provádě ní nebylo mož nébez poruš eni technologický ch postupů, které
by mě lo vliv na kvalitu provádě ný ch praci, a to konkrétně u části stavba “ B‘ a části stavby “ C‘ akce
„ Rekonstrukce ulice Seifertova, Bří Č apků, Ke Skalce - I. etapa‘. U stavby ‘8‘ byly stavebni práce
po zimní přestávce obnoveny dne 3.4.2023 a dle mož nosti na staveniš ti práce trvaly do 7.4.2023.
Zlepš eni pově trnostnich podmínek znamenalo pokračování stavebnich prací od 20.4.2023, Doba
nepřiznivý ch pově trnostních podminek trvala tedy 12 kalendářních dnů. U stavby “ C‘
byly stavební práce po zimní přestávce obnoveny dne 3. 4. 2023 a dle mož nosti na staveniš ti
trvalydo 12. 4. 2023. Zlepš ení pově trnostnich podmínek znamenalo pokračováni stavebních
prací od 20. 4. 2023. Doba nepřiznivý ch pově trnostnich podmínek trvala tedy 7 kalendářnlch dnů.
vš echny tyto skutečnosti byly průbě ž ně projednávány a zaznamenávány do stavebního deniku.

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách uvedený ch
v tomto ustanoveni.

3.2. Tímto dodatkem se mě ní čl, 4. odst. 4.1. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanoveni ruš í a
nahrazuje se tímto zně ním:

„ 4.1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat objednateli v následujícich /hůtách
plně ní:

Stavba A — ‚Bratří Č apků — rekonstrukce kanalizace a vodovodu‘

do 80 kalendářních dnů (nejlépe do 15. 9. 2022 kvůli koordinaci se

Stránka 1 z 2



stavbou zhotovitele Kraje Vysočina) ode dne předán! a převzetí
staveniš tě Stavby A vybraný m dodavatelem, se ktetý m bude uzavřena
smlouva na plně ní veřejnézakázky

Stavba B — ‚Rekonstrukce ulice Bři Č apků, Jihlava

do 157 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniš lě
Stavby B zhotovitel! díla (déle též jako ‚termín dokončení Stavby W či
„ lhůta plně ní Stavby B‘)

Stavba C — ‚Rekonstrukce vodovodu, kanalizace, povrchů komunikace a veřejného osvě tlení
v ulici Seifertova v Jihlavě “

do 187 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniš tě
Stavby C zhotoviteli dUa (dále též jako „ termín dokončeni Stavby C“ či
„ lhůta plně ní Stavby C“ )

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádě ní díla neprodleně , nejpozdě ji vš ak do 5 pracovních dnů
ode dne převzetí staveniš tě zhotovitelem v souladu s čI. 10 této smlouvy ZhotovUelje povinen
vž dy přikládat dUu nejvyš š í prioritu; to znamená, ž e zhotovitel nebude přikládat vyš š l prioritu
jinému dUu než dilu specifikovaného touto smlouvou tak, aby dodrž el termín dokončení.
Nesplni4i zhotovitel svůj závazek spočívající v provedení díla v termínu dokončení, dostáváse
do prodleni.“

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčenétímto dodatkem č. 4 se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku Č . 4 se tento dodatek č. 4 stávánedílnou součástí smlouvy.

4.3. Tento dodatek č. 4 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ni
(dále též jako „ zákon o registru smluv“ ). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku
Č . 4. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 4v souladu se zákonem o registru smluv pak zajisti objednatel.

4.4. Platnost tohoto dodatku č, 4 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti
tento dodatek Č . 4 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

4.5. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í
objednatel, dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní sílu originálu.

V Zásmukách dne: 2 S

t‘ . ‘ :‘fl

V Jihlavě dne: Z . C

.

I

Za zhotoviteh

Stránka 2 z 2


